
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq Serie Calle

 07.24 V 23779 ROCH TALENS, AUSIAS ESP 98 CA Safor-Teika SI 1 1
 07.16 V 18676 LLORENS CHANZA, GONZALO ESP 86 CA Safor-Teika SI 1 2
07.26 V 23773 GINER FAYOS, IVAN ESP 89 CA Gandia SI 1 3
 07.07 A 12129 MIRETE ROCAMORA, PABLO ESP 95 CA Fent Cami Mislata SI 1 4
 07.14 V 23809 BUENO BENITO, VICENT ESP 1 CA Silla (Atletisme Puzol) SI 1 5
07.14 A 9725 LOZANO BRAU, MIGUEL ANGEL ESP 91 CA Elche Decatlon 1 6
 07.18 V 23528 BLANCH SENDRA, ALBERT DANIEL ESP 3 CA Gandia 1 7
 07.35 V 23405 MARTINEZ SANCHEZ, DANIEL ESP 4 C.A. Torrent SI 1 8
 07.72 V 21120 SANCHEZ JUAN, JOSE RAMON ESP 78 Playas de Castellon 2 1
 07.72 VV 7613 BERRISSOUNE BERROUBA, YOUSSEF ESP 99 C.A.La Rabosa SI 2 2
 07.59 V 24082 LIERN PÉREZ, ÁLVARO ESP 4 Valencia Club Atletismo 2 3
07.28 V 24013 RAGA VARO, JOAN ESP 91 CA POBLATS MARITIMS SI 2 4
 07.49 V 23724 BARREIRA MONTESANO, GONZALO ESP 3 C.A. Torrent 2 5
 07.52 V 23670 ROS CORDERO, ALEJANDRO ESP 3 C.A.Sprint Moncada SI 2 6
 07.62 V 24166 MENSAH SIFRE, MARCUS ESP 5 Valencia Club Atletismo 2 7
 07.73 V 23889 ALMAGRO FRUTOS, DIEGO ESP 5 Atletisme Els Sitges SI 2 8
 08.60 V 19213 CORTES MESEGUER, MANUEL ESP 70 INDEPENDIENTE 3 1
 07.85 V 24184 CERNUDA REDON, ENEKO ESP 5 Valencia Club Atletismo 3 2
 07.80 VV 7706 SOLER VARGAS, JOSE FERNÁNDO ESP 0 Valencia Club Atletismo 3 3
07.70 V 21594 TORNERO IBAÑEZ, FRANCESC ESP 1 Atletisme Xativa SI 3 4
07.74 V 22015 MORALES MONTEIRO, NIKLAS ESP 3 C.A. Torrent 3 5
 07.79 V 23736 SANCHO TERAN, GUILLEM ESP 5 C.A. Torrent SI 3 6
 07.83 V 21226 DIAZ DELGADO, CESAR ESP 98 CA Gandia SI 3 7
 08.64 V 24332 SAIZ TEJEDA, MARIO ESP 7 C.A. Torrent 3 8

V 24329 GUIJARRO ANDREU, VICTOR ESP 6 C.A. Torrent 4 1
VV 7922 ESPARZA RUMÍN, JUAN MIGUEL ESP 94 C.D.Metaesport SI 4 2
VV 7903 MARTINEZ BAÑO, ADRIAN ESP 1 Atletisme Xativa SI 4 3

 08.82 VV 7916 RAMOS TALENS, VICENTE ESP 5 CA POBLATS MARITIMS SI 4 4
 09.57 VV 7908 BALANZA GINER, MARIO ESP 5 C.A.Sprint Moncada SI 4 5

V 24348 SENDIN LLOREDA, DAVID ESP 4 Atletisme Els Sitges SI 4 6
VV 6577 RODRIGUEZ LLORENS, SERGI ESP 98 C.A.La Rabosa SI 4 7

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

 00:27.17 A 10915 DE LOS SANTOS RAMOS, DAVID ESP 0 Atletisme Dianium 1 1
 00:23.11 V 20130 MICO CEBOLLA, JOAN ALBERT ESP 95 CA Fent Cami Mislata SI 1 2
 00:23.02 V 23671 RODRIGUEZ GALIETERO, GONZALO ESP 3 C.A.Sprint Moncada SI 1 3
 00:22.29 V 21382 PUCHOL CARDONA, PABLO ESP 97 CA Fent Cami Mislata SI 1 4

Circular 15/2021

Actualización, 15 de Enero de 2021

             Campeonato Provincial Absoluto por Clubes PC Delegación de Valencia

Gandía, 13 de Enero de 2021

Recordamos que el Control Delegación Valencia es de Pago.  Todos los atletas que participan como control tendrán que

abonar 3 euros y enviar justificante de pago antes de las 12 horas del viernes (obligatorio) a sectecnica@facv.es

Los atletas con licencia de otra Comunidad tendrán que pagar la cantidad de 10 euros y los que estén 

vinculados en algún Club de la Comunidad 5 euros, en los mismos plazos establecidos.

La cuenta para realizar los pagos individuales es la de Bankia ES95 2038 9616 15 6000230333.  

Todos los atletas  tendrán que estar al corriente de pago para poder ser aceptados en el presente listado.

Recordamos a todos los atletas que tendrán que pasar por cámara de llamadas en los tiempos establecidos para

cada prueba y siempre con la equipación y licencia correspondiente a la temporada 2021. Este será él

único punto de acceso a la pista de los atletas y siempre en cumplimiento de la normativa establecida en la 

circular 201/2020 de Valencia y lo reglamentado en el Protocolo COVID19 de la FACV. No se admitirán nuevas

inscripciones del listado publicado ni variaciones en las series y calles ya sorteadas.

PROTOCOLO COVID19 DE LA FACV
http://www.facv.es/upload/reglamentos/Protocolo%20COVID19%20competiciones%20FACV.pdf 

LISTA DE ATLETAS ACEPTADOS y CLUBES INSCRITOS

Los atletas aceptados y clubes inscritos tendrán que aportar el dorsal asignado del siguiente enlace 

http://www.facv.es/upload/reglamentos/Dorsal%20competiciones%20FACV%20COVID-19%20v3%20(1).docx

60m MASC. AL_ABM

Los clubes podrán pasar los cambios de la competición y la composición final de relevistas al email davemelo@gmail.com

hasta el sábado a las 22 horas pudiendo aportar el teléfono del delegado del equipo como contacto para el organizador.

200m MASC. AL_ABM



 00:22.76 A 9725 LOZANO BRAU, MIGUEL ANGEL ESP 91 CA Elche Decatlon 1 5
 00:22.99 V 21358 DREES GIMENEZ, PABLO ESP 1 CA Gandia SI 1 6
 00:23.18 V 23321 BOSCA YAGÜE, JORGE ESP 2 CA Safor-Teika SI 1 7
 00:27.12 VV 7578 PASTOR PIQUERES, ARNAU ESP 3 Atletisme Xativa SI 1 8

VV 7671 DE LA ENCARNACION VERDUGO, ALEJANDRO ESP 4 C.A.Sprint Moncada SI 2 1
 00:23.75 V 23776 ORTIZ TERCERO, ALEJANDRO ESP 2 C.D.Metaesport SI 2 2
 00:23.59 V 23332 LOPEZ HERNANDEZ, RUBEN ESP 4 C.A. Torrent SI 2 3
 00:23.21 V 21885 ALMAGRO FRUTOS, VICTOR ESP 2 Atletisme Els Sitges SI 2 4
 00:23.37 V 21289 MARTINEZ OLCINA, ALEJANDRO ESP 99 CA Safor-Teika SI 2 5
 00:23.56 V 21359 PEREZ BARGUES, IGNACIO ESP 1 Atletisme Els Sitges SI 2 6
 00:23.78 V 23911 ORTIZ GARCIA, BORJA ESP 4 Valencia Club Atletismo 2 7
 00:28.65 V 19213 CORTES MESEGUER, MANUEL ESP 70 INDEPENDIENTE 2 8

V 24265 ATIENZA ESCRIVA, JORDI ESP 1 CA Safor-Teika 3 1
 00:24.40 V 24197 GOMEZ COGOLLOS, ALVARO ESP 4 C.A.La Rabosa SI 3 2
 00:24.36 VV 7765 GIMENEZ MUÑOZ, CARLOS ESP 1 Valencia Club Atletismo 3 3
 00:23.95 V 24288 GARCIA GUERRERO, SERGIO ESP 3 Valencia Club Atletismo 3 4
 00:23.97 V 23880 HORTELANO ARCAS, JAVIER ESP 4 Valencia Club Atletismo 3 5
 00:24.03 V 23724 BARREIRA MONTESANO, GONZALO ESP 3 C.A. Torrent SI 3 6
 00:24.56 VV 7625 ZAPLANA GIL, JAVIER ESP 99 CA POBLATS MARITIMS SI 3 7

VV 7865 MARÍN BAYARRI, ADRIÁ ESP 5 Atletisme Puzol 3 8
V 24293 GARCIA RODRIGO, JAVIER ESP 3 Valencia Club Atletismo 4 1

 00:25.39 VV 7588 ALEMANY PEREZ, VICTOR ESP 3 Valencia Club Atletismo 4 2
 00:25.13 V 23581 MAS EL IDRISSI, ISMAEL ESP 4 CA Silla SI 4 3
 00:24.56 V 24166 MENSAH SIFRE, MARCUS ESP 5 Valencia Club Atletismo 4 4
 00:24.70 VV 7706 SOLER VARGAS, JOSE FERNÁNDO ESP 0 Valencia Club Atletismo 4 5
 00:24.87 V 24082 LIERN PÉREZ, ÁLVARO ESP 4 Valencia Club Atletismo 4 6
 00:25.42 V 24184 CERNUDA REDON, ENEKO ESP 5 Valencia Club Atletismo 4 7

V 23854 PIQUERES SALES, JOAQUIM ESP 5 CA Safor-Teika 4 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq Serie Calle

 00:51.20 V 21899 CARBO BENEDICTO, SERGIO ESP 2 C.A. Torrent SI 1 2
 00:50.28 V 19984 BRACO MORAL, RAFAEL ESP 95 CA Gandia SI 1 3
 00:49.56 V 23928 TOVAR SANTAMARIA, JAVIER ESP 2 C.A.Sprint Moncada SI 1 4
 00:50.59 V 21283 VILCHES VILLAPLANA, FRANCISCO JAVIER ESP 99 CA Safor-Teika SI 1 5
 00:50.69 V 22098 MAGAÑA GARCIA, ADRIAN ESP 1 CA Fent Cami Mislata SI 1 6
 00:51.02 V 21816 CLOQUELL PASTOR, JOAN ESP 1 CA Safor-Teika 1 7
 00:51.47 V 21603 PEREZ MARTINEZ, BERNAT ESP 0 CA Safor-Teika SI 1 8
 00:53.83 V 23886 BONO GONZALEZ, VICTOR ESP 4 Valencia Club Atletismo 2 2
 00:51.70 V 23776 ORTIZ TERCERO, ALEJANDRO ESP 2 C.D.Metaesport SI 2 3
 00:51.64 V 21837 MARTINEZ ESTIVILL, JAVIER ESP 93 CA Silla SI 2 4
 00:51.76 VV 7841 MARTINEZ PEREZ, SANTIAGO ESP 2 Valencia Club Atletismo 2 5
 00:52.59 V 23880 HORTELANO ARCAS, JAVIER ESP 4 Valencia Club Atletismo 2 6
 00:53.54 V 23764 PAÑOS CORNEJO, ADRIÁN ESP 1 CA POBLATS MARITIMS SI 2 7
 00:53.88 V 21601 PONS FERRAIRO, TRINITARIO ESP 0 CA Safor-Teika 2 8

VV 7795 MOSCARDÓ PARADA, EDUARDO ESP 71 C.A.La Rabosa SI 3 2
 00:55.02 VV 7588 ALEMANY PEREZ, VICTOR ESP 3 Valencia Club Atletismo 3 3
 00:54.31 V 22032 PERPIÑAN HARO, MARIO ESP 3 C.A. Torrent SI 3 4
 00:55.48 V 21718 CUENCA FERRAGUD, JORGE ESP 86 Atletisme Xativa SI 3 5

V 23672 ALEGRE MUÑOZ, HECTOR ESP 5 Atletisme Els Sitges SI 3 6
V 23354 MARCO ALBADALEJO, CARLOS ESP 4 Atletisme Els Sitges SI 3 7
VV 7801 VERNICH OLTRA, ADRIÁN ESP 4 C.A.La Rabosa SI 3 8
V 24289 HERNANDEZ SORIANO, CARLOS ESP 4 Valencia Club Atletismo 4 2
V 23811 ROPE FAET, FRANCISCO ESP 5 Atletisme Puzol 4 3
VV 7123 CALVO PASCUAL, HECTOR ESP 1 C.A.Sprint Moncada SI 4 4
V 24265 ATIENZA ESCRIVA, JORDI ESP 1 CA Safor-Teika 4 5
V 23854 PIQUERES SALES, JOAQUIM ESP 5 CA Safor-Teika 4 6
VV 7844 DE ZABALA IBORRA, JORGE ESP 5 Valencia Club Atletismo 4 7
V 24005 LOPEZ RICO, ALBERTO ESP 5 Valencia Club Atletismo 4 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq Serie Calle Dorsal

 02:00.66 V 22173 ORTEGA SAVALL, BORJA ESP 3 CA Safor-Teika SI 1 1 5
 02:01.09 V 21361 PONS LOZANO, JAIME ESP 1 CA Fent Cami Mislata SI 1 2 6
 01:55.61 V 21912 PEREZ CALATAYUD, OCTAVIO ESP 78 Atletisme Xativa SI 1 3 1
 01:56.63 V 22308 RODRIGUEZ COCERA, FELIX ESP 2 CA Fent Cami Mislata SI 1 4 2
 01:59.47 V 23620 COITO PEREYRA, LEONARDO URU 93 C.D.Metaesport SI 1 5 3
 01:59.55 V 21424 TAPIA SIMO, GUILLEM ESP 0 CA Safor-Teika SI 1 6 4
 02:01.12 V 24126 LUJAN CASTELLBLANQUE, BORJA ESP 2 Valencia Club Atletismo 1 7 7
 02:01.67 V 21354 SOSPEDRA ESCAT, FRANCISCO ESP 1 Atletisme Els Sitges SI 1 8 8

400m MASC. AL_ABM

800m MASC. AL_ABM



 02:07.63 VV 7800 MARTINEZ FERRER, OSCAR ESP 3 C.A.La Rabosa SI 2 1 13
 02:07.77 V 21838 MORANTE GARCIA, ALEX ESP 2 CA Silla SI 2 2 14
 02:02.77 V 22197 MIRET MALONDA, ALEJANDRO ESP 1 CA Gandia SI 2 3 9
 02:03.34 V 22250 BLANCO SÁEZ, GUZMÁN ESP 99 C.A. Torrent SI 2 4 10
 02:03.64 V 22455 MEDINA ALMENAR, JORGE ESP 3 Valencia Club Atletismo 2 5 11
 02:04.42 V 22158 GARCIA SUEY, MARC ESP 3 CA Silla SI 2 6 12
 02:09.73 V 24083 ALARCON BONILLA, LUIS SIMON ESP 4 Valencia Club Atletismo 2 7 15
 02:28.62 VV 7648 TORRES FUNES, IAGO ESP 4 Valencia Club Atletismo 2 8 16

V 23770 MARCHANT GARCIA, YERAY ESP 4 CA Gandia SI 3 1 21
VV 7774 PUIG CRUZ, ENRIQUE ESP 3 CA POBLATS MARITIMS SI 3 2 22
V 24352 HERNANDEZ PAUTIS, PABLO  ESP Atletisme Els Sitges SI 3 3 17
V 23932 ALBELDA SANCHIS, FERRAN ESP 5 Atletisme Xativa SI 3 4 18
VV 7794 MARTI MALONDA, ADRIA ESP 3 C.A.La Rabosa SI 3 5 19
V 7910 CAMPOS MARQUEZ, EDUARDO VEN 5 C.A.Sprint Moncada SI 3 6 20
V 23811 ROPE FAET, FRANCISCO ESP 5 Atletisme Puzol 3 7 23
VV 7882 MONCHOLI DOLZ, JORGE ESP 2 Valencia Club Atletismo 3 8 24

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq Serie Dorsal

 03:55.00 V 22306 GUZMAN TAFALLA, MIGUEL ESP 3 CA Fent Cami Mislata SI 1 36
 03:55.83 V 22099 PEREZ CASTELLOTE, ALEJANDRO ESP 1 CA Fent Cami Mislata SI 1 37
 03:59.28 V 21616 APARICIO SANZ, ANTONIO ESP 1 Atletisme Els Sitges SI 1 25
 04:06.51 VV 7834 SANZ ALAPONT, VICTOR ESP 98 CA POBLATS MARITIMS SI 1 40
 04:10.10 A 10734 ROSELLO HUDSON, FRANCISCO ESP 97 CA Gandia SI 1 39
 04:11.99 V 22485 REINA ARGENTE, PABLO ESP 96 CA Gandia SI 1 38
 04:14.85 V 24316 ALONSO ARES, VICTOR ESP 88 ADAS Proinor 1 47
 04:19.98 V 21170 CALDERON TORNERO, ALVARO ESP 0 C.A. Torrent SI 1 30
 04:20.07 V 23725 SENA MARTINEZ, SERGIO ESP 4 C.A. Torrent SI 1 29
 04:20.09 V 19898 MOSCARDO PERALES, RAFAEL ESP 76 Atletisme Xativa SI 1 28
 04:27.63 V 22136 SAID , ABDELHAFID ALG 99 CA Safor-Teika SI 1 42
 04:28.43 VV 7731 GIJÓN CLARAMONTE, ADRIAN ESP 88 C.D.Metaesport SI 1 35
 04:47.19 V 24083 ALARCON BONILLA, LUIS SIMON ESP 4 Valencia Club Atletismo 2 15
 05:12.62 V 21961 REDONDO LOPEZ, IGNACIO ESP 66 Atletisme Xativa SI 2 27

V 23559 GONZALEZ GARCIA, RAUL ESP 4 Atletisme Els Sitges SI 2 26
VV 7792 BERRISSOUNE BERRROUBA, ABDERRAZAK ESP 5 C.A.La Rabosa SI 2 31
V 24202 CLIMENT TUREGANO, AITOR ESP 5 C.A.La Rabosa SI 2 32
VV 7672 TOVAR SANTAMARIA, CARLOS ESP 4 C.A.Sprint Moncada SI 2 33
V 24152 GRANERO CERDA, ALEJANDRO ESP 81 C.D.Metaesport SI 2 34
VV 7862 FABRA PÁRRAGA, RAMÓN ESP 3 CA POBLATS MARITIMS SI 2 41
V 23618 MORATAL SANCHIS, ROBERTO ESP 3 CA Safor-Teika SI 2 43
V 23595 ALBERT FUENTES, CARLOS ESP 3 CA Silla SI 2 44
V 23657 DE LOÑO GISBERT, PEDRO ESP 5 Valencia Club Atletismo 2 45
V 23709 PEREZ RODRIGUEZ, ADRIAN ESP 2 Valencia Club Atletismo 2 46

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq Serie Calle Dorsal

 10:16.74 V 21713 PASTOR GAGO, JULIO ESP 68 Atletisme Els Sitges SI 1 49
 09:56.05 V 24102 BELHATTAB DAOUDI, ABDELLATIF ESP 93 C.A. Torrent SI 1 53
 09:43.85 V 23819 LOPEZ LOPEZ, ANTONIO ESP 4 C.A.La Rabosa SI 1 54
  VV 7291 PEREZ NAVARRETE, JESÚS ESP 88 C.D.Metaesport SI 1 57
 08:46.79 V 22256 HIRSHMAN CHANDLER, ISAAC THEO GBR 2 CA Fent Cami Mislata SI 1 59
 09:39.51 V 23585 FAYOS BATALLER, FELIPE ESP 91 CA Gandia SI 1 60
 09:43.86 V 21282 REINA ARGENTE, MARC ESP 0 CA Gandia SI 1 61
 10:15.19 V 23688 GARCIA SUAREZ, JOSE MIGUEL ESP 67 CA Safor-Teika SI 1 64
 09:52.03 V 24206 FERRANDIS WIERGO, YAGO ESP 5 CA Silla SI 1 66
 09:46.22 V 23817 OLEA LEO, ADRIAN ESP 5 Valencia Club Atletismo 1 67
 10:48.30 V 24214 ABOUA FOFANA, MARK CIV 6 Valencia Club Atletismo 1 68
 08:48.65 V 24316 ALONSO ARES, VICTOR ESP 88 ADAS Proinor 1 47

V 24350 EL MAATAOUI , ZAKARIA MAR 96 Atletisme Els Sitges SI 2 50
VV 7560 BRUNET CABRERA, SANTIAGO ESP 86 Atletisme Xativa SI 2 51
VV 7827 MONTOSA CABALLERO, LUIS MIGUEL ESP 89 Atletisme Xativa SI 2 52
VV 7449 ARANDA EXPOSITO, JESUS ESP 3 C.A.La Rabosa SI 2 55
VV 7672 TOVAR SANTAMARIA, CARLOS ESP 4 C.A.Sprint Moncada SI 2 33
V 24222 NONZO GOMEZ, FRANCISCO ESP 84 C.D.Metaesport SI 2 58
VV 7861 DE GREGORIO DEL BURGO, RAÚL ESP 85 CA POBLATS MARITIMS SI 2 62
VV 7832 DELGADO GUTIERREZ, IKER ESP 5 CA POBLATS MARITIMS SI 2 63
V 24269 SERRADOR GARCIA, MIGUEL ESP 77 CA Safor-Teika SI 2 65

1.500m MASC. AL_ABM

3.000m MASC. AL_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq Serie Calle

V 22015 MORALES MONTEIRO, NIKLAS ESP 3 C.A. Torrent SI 1 3
CT 20636 ARAGONES CAMACHO, PAU ESP 98 CA Fent Cami Mislata SI 1 4
V 24037 SIERRA CAUSAPE, GUILLERMO ESP 97 CA Gandia SI 1 5
V 21941 MARTINEZ CASADO, RAFAEL ESP 1 CA Safor-Teika SI 1 6
V 21840 RICO ROMERO, MARIO ESP 1 CA Safor-Teika SI 1 7
V 21354 SOSPEDRA ESCAT, FRANCISCO ESP 1 Atletisme Els Sitges SI 2 3
VV 7602 SOLER BENAVENT, DIEGO ESP 2 Atletisme Xativa SI 2 4

 09.29 V 23734 LOPEZ RODRIGUEZ, RAUL ESP 99 C.A. Torrent SI 2 5
V 18212 AÑON BLASCO, BORJA ESP 89 C.D.Metaesport SI 2 6

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

V 24145 FERNANDEZ DE BOBADILLA MURUAGA, DIEGO ESP 4 Atletisme Els Sitges SI

VV 7578 PASTOR PIQUERES, ARNAU ESP 3 Atletisme Xativa SI

 1,72 V 23904 MOLES STAINFORTH, POL ESP 4 C.A. Torrent SI

 1,58 VV 7793 ROSELL ESTARLICH, PABLO ESP 6 C.A.La Rabosa SI

 1,95 V 23328 LOUM PASCUAL, TAYB DAVID ESP 4 C.A.Sprint Moncada SI

 2,01 V 20228 LOPEZ BARRAFON, JUAN IGNACIO ESP 96 CA Fent Cami Mislata SI

V 24037 SIERRA CAUSAPE, GUILLERMO ESP 97 CA Gandia SI

VV 7834 SANZ ALAPONT, VICTOR ESP 98 CA POBLATS MARITIMS SI

 1,57 V 22506 GIMENO JUAREZ, VICENTE JOSE ESP 4 CA Safor-Teika SI

 1,50 V 24208 DOMENECH VALERO, MARC ESP 6 CA Silla SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

 4,10 V 21676 PALOMINO TEJADA, SERGIO ESP 1 Atletisme Els Sitges SI

 3,05 V 23931 GONZALEZ VIDAL, PAU ESP 5 Atletisme Xativa SI

VV 7800 MARTINEZ FERRER, OSCAR ESP 3 C.A.La Rabosa SI

 4,20 CS 8121 ALCACER MIRALLES, JAVIER ESP 94 CA Fent Cami Mislata SI

 2,85 V 23903 PIQUERES TORTAJADA, ARON ESP 4 CA Gandia SI

V 22485 REINA ARGENTE, PABLO ESP 96 CA Gandia   
 2,90 V 24064 LUCAS MATEOS, HUGO ESP 4 CA Safor-Teika SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

 5,02 V 23563 PASTOR DIAZ, JAVIER ESP 78 Atletisme Els Sitges SI

 6,68 V 21233 SANCHIS LLOPIS, AURELIO ESP 0 C.A. Torrent SI

VV 7620 BOIX JUAN, ALEJANDRO ESP 3 C.A.La Rabosa SI

VV 7676 MARTINEZ ESTRADA, RUBEN ESP 4 C.A.Sprint Moncada SI

V 22068 ORTIZ TERCERO, JOAQUIN JESUS ESP 94 C.D.Metaesport SI

 6,95 CS 8121 ALCACER MIRALLES, JAVIER ESP 94 CA Fent Cami Mislata SI

 5,25 V 24252 IBAÑEZ PEREZ, SENEN ESP 3 CA Gandia (CA Campanar) SI

 5,41 VV 7878 MARTINEZ MARTINEZ, NESTOR ESP 5 CA POBLATS MARITIMS SI

 6,33 V 20922 LLOPIS ROYO, JUAN ESP 87 CA Safor-Teika SI

 5,60 VV 7705 NAVARRO BELLVER, PAU ESP 5 CA Silla SI

 6,58 V 22006 MARTINEZ HABA, CARLOS ESP 3 Valencia Club Atletismo  

 5,91 V 24293 GARCIA RODRIGO, JAVIER ESP 3 Valencia Club Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

 11,33 V 23563 PASTOR DIAZ, JAVIER ESP 78 Atletisme Els Sitges SI

V 20958 JUAN GIL, VICENTE ESP 96 Atletisme Xativa SI

 13,70 V 23984 LOPEZ HERNANDEZ, ALEX ESP 6 C.A. Torrent SI

VV 7620 BOIX JUAN, ALEJANDRO ESP 3 C.A.La Rabosa SI

VV 7675 GARCIA GARCIA, RUBEN ESP 4 C.A.Sprint Moncada SI

V 22068 ORTIZ TERCERO, JOAQUIN JESUS ESP 94 C.D.Metaesport SI

VV 7054 MARTIN SANZ MUSEROS, ALVARO ESP 1 CA Fent Cami Mislata SI

V 19984 BRACO MORAL, RAFAEL ESP 95 CA Gandia SI  
VV 7876 FORTUNY GARCIA, POL ESP 5 CA POBLATS MARITIMS SI

 14,51 V 21582 DE LA FUENTE ESTEBAN, YAGO ESP 1 CA Safor-Teika SI

 12,86 V 23837 ALMENAR LUCIO, ANDREU ESP 5 CA Safor-Teika

 10,53 V 23901 SANTONJA GIL, SERGIO ESP 5 Atletisme Els Sitges

60m vallas (1,067) MASC. AL_ABM

Altura MASC. AL_ABM

Pértiga MASC. AL_ABM

Longitud MASC. AL_ABM

Triple Salto MASC. AL_ABM

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

 11,22 V 19188 NAVARRO MIÑANA, VICENTE ESP 70 Atletisme Els Sitges SI

VV 7602 SOLER BENAVENT, DIEGO ESP 2 Atletisme Xativa SI

 9,88 V 21123 SISTERNAS FAJARDO, PAU ESP 90 C.A. Torrent SI

V 18018 GOMEZ BAGUENA, ALFONSO ALFREDO ESP 58 C.A.La Rabosa SI

V 18212 AÑON BLASCO, BORJA ESP 89 C.D.Metaesport SI

 17,03 V 21222 FAUS MAYOR, VICTOR ESP 0 CA Fent Cami Mislata SI

CS 7339 OYANGUREN MONFERRER, HODEI ESP 99 CA Gandia SI

VV 7833 MELENDEZ BUENDIA, RAFAEL ESP 96 CA POBLATS MARITIMS SI

 14,82 V 21206 MAYOR ARTES, RUBEN ESP 0 CA Safor-Teika SI

 12,56 V 19695 BAYONA ESCRIHUELA, RICARDO ESP 70 CA Silla SI

 16,30 V 20340 LOPEZ GONZALEZ, KIM ESP 89 CA Fent Cami Mislata

V 19942 CALVO LAIRON, JOSE MANUEL ESP 78 Atletisme Els Sitges

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

V 21718 CUENCA FERRAGUD, JORGE ESP 86 Atletisme Xativa SI

V 20958 JUAN GIL, VICENTE ESP 96 Atletisme Xativa SI

VV 7827 MONTOSA CABALLERO, LUIS MIGUEL ESP 89 Atletisme Xativa SI

V 19898 MOSCARDO PERALES, RAFAEL ESP 76 Atletisme Xativa SI

V 23724 BARREIRA MONTESANO, GONZALO ESP 3 C.A. Torrent SI

V 22250 BLANCO SÁEZ, GUZMÁN ESP 99 C.A. Torrent SI

V 21899 CARBO BENEDICTO, SERGIO ESP 2 C.A. Torrent SI

V 22032 PERPIÑAN HARO, MARIO ESP 3 C.A. Torrent SI

VV 7449 ARANDA EXPOSITO, JESUS ESP 3 C.A.La Rabosa SI

VV 7613 BERRISSOUNE BERROUBA, YOUSSEF ESP 99 C.A.La Rabosa SI

VV 7620 BOIX JUAN, ALEJANDRO ESP 3 C.A.La Rabosa SI

VV 7800 MARTINEZ FERRER, OSCAR ESP 3 C.A.La Rabosa SI

V 23328 LOUM PASCUAL, TAYB DAVID ESP 4 C.A.Sprint Moncada SI

V 23671 RODRIGUEZ GALIETERO, GONZALO ESP 3 C.A.Sprint Moncada SI

V 23670 ROS CORDERO, ALEJANDRO ESP 3 C.A.Sprint Moncada SI

V 23928 TOVAR SANTAMARIA, JAVIER ESP 2 C.A.Sprint Moncada SI

V 18212 AÑON BLASCO, BORJA ESP 89 C.D.Metaesport SI

V 23620 COITO PEREYRA, LEONARDO URU 93 C.D.Metaesport SI

V 23776 ORTIZ TERCERO, ALEJANDRO ESP 2 C.D.Metaesport SI

V 22068 ORTIZ TERCERO, JOAQUIN JESUS ESP 94 C.D.Metaesport SI

V 22306 GUZMAN TAFALLA, MIGUEL ESP 3 CA Fent Cami Mislata SI

V 20130 MICO CEBOLLA, JOAN ALBERT ESP 95 CA Fent Cami Mislata SI

V 21361 PONS LOZANO, JAIME ESP 1 CA Fent Cami Mislata SI

V 22308 RODRIGUEZ COCERA, FELIX ESP 2 CA Fent Cami Mislata SI

V 23528 BLANCH SENDRA, ALBERT DANIEL ESP 3 CA Gandia SI

V 19984 BRACO MORAL, RAFAEL ESP 95 CA Gandia SI

V 21358 DREES GIMENEZ, PABLO ESP 1 CA Gandia SI

V 23773 GINER FAYOS, IVAN ESP 89 CA Gandia SI

VV 7876 FORTUNY GARCIA, POL ESP 5 CA POBLATS MARITIMS SI

V 23764 PAÑOS CORNEJO, ADRIÁN ESP 1 CA POBLATS MARITIMS SI

V 24013 RAGA VARO, JOAN ESP 91 CA POBLATS MARITIMS SI

VV 7625 ZAPLANA GIL, JAVIER ESP 99 CA POBLATS MARITIMS SI

V 24265 ATIENZA ESCRIVA, JORDI ESP 1 CA Safor-Teika SI

V 23321 BOSCA YAGÜE, JORGE ESP 2 CA Safor-Teika SI

V 21816 CLOQUELL PASTOR, JOAN ESP 1 CA Safor-Teika SI

V 21289 MARTINEZ OLCINA, ALEJANDRO ESP 99 CA Safor-Teika SI

V 21283 VILCHES VILLAPLANA, FRANCISCO JAVIER ESP 99 CA Safor-Teika SI

V 24206 FERRANDIS WIERGO, YAGO ESP 5 CA Silla SI

V 22158 GARCIA SUEY, MARC ESP 3 CA Silla SI

V 21838 MORANTE GARCIA, ALEX ESP 2 CA Silla SI

VV 7705 NAVARRO BELLVER, PAU ESP 5 CA Silla SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq Serie Calle

 08.25 V 23640 CASTILLO IBAÑEZ, LAURA ESP 3 CA Silla SI 1 1
 08.11 V 24106 CORCHERO GARRIDO, SARA ESP 5 C.A. Torrent SI 1 2
 08.06 V 24010 SIERRA ALOY, PAULA ESP 4 Valencia Club Atletismo   1 3
 07.89 V 21151 PONS SERRA, PILAR ESP 97 C.A. Torrent SI 1 4
 07.90 V 22035 ROMERO LOPEZ, LUCIA ESP 3 C.A. Torrent 1 5
 08.07 V 23835 WATT KA, BINTA KELLE ESP 5 CA Safor-Teika 1 6
 08.16 V 23998 SANCHEZ TEBAR, MARTA ESP 6 C.A. Torrent 1 7
 08.19 V 23938 MARTINEZ ESCRIG, LAURA ESP 5 CA Silla (Atletisme Puzol) SI 1 8
 08.71 VV 7322 ALFONSO REIG, SANDRA ESP 2 C.A.Sprint Moncada 2 1
 08.46 V 21082 SANZ RODRIGUEZ, MAR ESP 99 CA Gandia 2 2

4x400m MASC. AL_ABM

60m FEM. AL_ABF



 08.36 V 22220 DE QUERO PUYANA, ALMUDENA ESP 3 CA Safor-Teika SI 2 3
 08.33 V 23597 CALABRIA MORELLÓ, ANDREA ESP 4 CA Safor-Teika SI 2 4
 08.34 V 21823 MARTINEZ CAMPOS, JULIA ESP 2 C.A. Torrent 2 5
 08.40 V 23937 PEREZ MONASOR, CLAUDIA ESP 5 Atletisme Puzol 2 6
 08.57 VV 7328 HERRERO MARTINEZ, CRISTINA ESP 2 C.A.Sprint Moncada SI 2 7
 08.61 V 24304 PUISSANT , ZIA BEL 6 Valencia Club Atletismo 2 8
 09.31 V 24140 GREGORI FRASQUET, SARA ESP 6 CA Safor-Teika 3 1
 08.99 V 24333 PLAUS PIGAREVA, ALEXANDRA ESP 7 C.A. Torrent 3 2
 08.83 VV 7674 ALBIACH MARTINEZ, MIREIA ESP 4 C.A.Sprint Moncada SI 3 3
 08.75 V 24328 BADOS JIMENEZ, NEREA ESP 7 C.A. Torrent 3 4
 08.83 VV 7695 PRADOS MALAGÓN, ANDREA ESP 6 Atletisme Xativa SI 3 5
 08.93 VV 7324 ALBIACH MARTINEZ, SANDRA ESP 2 C.A.Sprint Moncada 3 6
 09.05 V 24273 ESTRUCH CERRATO, IRIS ESP 6 CA Safor-Teika 3 7
 09.17 VV 7678 BLUMBERG , DENISSE LARA ARG 4 Valencia Club Atletismo 3 8
 09.90 V 23868 CARCELEN CARCELEN, ELISABET ESP 67 Playas de Castellon 4 2
 09.62 V 24287 VITORIA MASCARELL, MERCE ESP 7 CA Safor-Teika 4 3
 09.42 VV 7643 GACIMARTIN ROLDAN, NATALIA ESP 4 Valencia Club Atletismo 4 4
 09.47 V 23642 CORTES GRAU, CARMEN LUISA ESP 3 Atletisme Els Sitges SI 4 5
 09.63 V 24272 ESTEVAN MORENO, SARA ESP 7 CA Safor-Teika 4 6
 10.08 V 24275 FERNANDEZ ALVAREZ, MARIA ESP 7 CA Safor-Teika 4 7

VV 7773 FOLGADO GARCÍA, NAGORE ESP 4 CA POBLATS MARITIMS SI 5 1
VV 7802 RODRIGUEZ SANZ, CLAUDIA ESP 5 C.A.La Rabosa SI 5 3
V 24170 COLLADO MARTÍNEZ, INES ESP 4 Atletisme Els Sitges SI 5 4
V 18689 MAS MOLL, MONTSERRAT ESP 66 Atletisme Xativa SI 5 5
V 22161 GALI FRANCISCO, MELISA ESP 85 C.D.Metaesport SI 5 6

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq Serie Calle

VV 7805 FRASQUET RICARTE, BEATRIZ ESP 5 C.A.La Rabosa SI 1 1
V 23896 ROMERO BALLESTER, VANESSA ESP 97 C.D.Metaesport SI 1 2

 00:25.57 V 23624 CHAFER GARCIA, OLAYA CAROLINA ESP 4 C.A.Sprint Moncada (CA Gandia) SI 1 3
 00:25.24 V 23640 CASTILLO IBAÑEZ, LAURA ESP 3 CA Silla SI 1 4
 00:26.53 V 22314 CRUZ BENLLOCH, CARLA ESP 3 C.A.Sprint Moncada SI 1 5
 00:26.94 V 22016 GIMENEZ GARRIDO, PAULA ESP 3 C.A. Torrent SI 1 6
 00:27.03 A 12010 PONS FORNES, CARLA ESP 4 CA Safor-Teika SI 1 7
 00:27.39 V 23396 CARBÓ BENEDICTO, SARA ESP 4 C.A. Torrent SI 1 8

V 23937 PEREZ MONASOR, CLAUDIA ESP 5 Atletisme Puzol 2 1
 00:29.08 V 22467 DEVIS CARRETERO, ANGELA ESP 4 Atletisme Puzol 2 2
 00:27.73 V 21859 PEDROS CANET, ALEXIA ESP 1 CA Safor-Teika SI 2 3
 00:27.50 V 23369 ARAGON BORREGO, MARIA ESP 97 CA Silla SI 2 4
 00:27.60 V 24010 SIERRA ALOY, PAULA ESP 4 Valencia Club Atletismo 2 5
 00:28.62 V 24078 PAGANI , CAMILLA ITA 5 Valencia Club Atletismo 2 6
 00:29.03 V 23642 CORTES GRAU, CARMEN LUISA ESP 3 Atletisme Els Sitges SI 2 7

VV 7907 KOVARA ALLALI, LINA ESP 3 C.A.Sprint Moncada 2 8
V 23367 MASSOT CAVA, ELENA ESP 4 Atletisme Els Sitges SI 3 1
VV 7643 GACIMARTIN ROLDAN, NATALIA ESP 4 Valencia Club Atletismo 3 2

 00:32.07 VV 7763 BLAT JOSE, MAR ESP 3 Atletisme Puzol 3 3
 00:29.26 VV 7626 ARAGON BORREGO, ISABEL ESP 96 CA POBLATS MARITIMS SI 3 4
 00:29.87 VV 7842 ROURE ALVAREZ, IRENE ESP 4 Valencia Club Atletismo 3 5
 00:38.40 V 18689 MAS MOLL, MONTSERRAT ESP 66 Atletisme Xativa SI 3 6

A 12061 BAÑULS PASTOR, CRISTINA ESP 5 CA Gandia 3 7
V 23583 SOLER SHAVERDZINA, IRIS ESP 4 Atletisme Xativa SI 3 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq Serie Calle

 01:05.18 V 21285 PONS CEBRIA, MARINA ESP 0 Atletisme Xativa SI 1 2
 00:57.78 V 19561 PARRA ALARCON, ESTEFANIA ESP 94 C.A. Torrent SI 1 3
 01:03.22 V 23978 NARANJO TOMAS, IRENE ESP 4 Valencia Club Atletismo 1 4
 01:03.78 V 23831 AGUILERA BORDA, LISAURA MARINA ESP 4 CA Safor-Teika 1 5
 01:04.25 V 24074 CEBRIAN BURRIEL, CRISTINA ESP 1 Valencia Club Atletismo 1 6
 01:05.46 V 24036 POLO MOLINA, IRIS ESP 4 CA Safor-Teika SI 1 7
 01:06.31 V 22502 BLASCO LLINARES, JUDIT ESP 4 CA Safor-Teika 1 8
 01:11.58 VV 7323 HURTADO BADENES, ANDREA ESP 2 C.A.Sprint Moncada SI 2 2
 01:07.00 V 23806 SANZ CARIÑENA, ELENA ESP 0 Atletisme Els Sitges SI 2 3
 01:08.50 A 12120 SÁNCHEZ GARCÍA, ROSA ESP 4 CA Safor-Teika SI 2 4
 01:09.08 A 10647 IVORRA CERDA, ELENA ESP 99 CA Silla SI 2 5
 01:09.92 V 23592 MONTABES FENOLLOSA, SOFIA ESP 2 Valencia Club Atletismo 2 6

V 24234 FORTI ALEPUZ, GIULIA ESP 5 Atletisme Els Sitges SI 2 7
VV 7802 RODRIGUEZ SANZ, CLAUDIA ESP 5 C.A.La Rabosa SI 2 8
VV 7851 IÑIGUEZ MARTINEZ, SHEILA ESP 5 Valencia Club Atletismo 3 1

200m FEM. AL _ABF

400m FEM. AL _ABF



VV 7763 BLAT JOSE, MAR ESP 3 Atletisme Puzol 3 2
VV 7329 MEDINA CARRASCO, NURIA ESP 2 C.A.Sprint Moncada SI 3 3
V 23610 VALERO GARRIDO, MARIA ESP 3 C.D.Metaesport SI 3 4
VV 7778 PASCUAL FOLGADO, NURIA ESP 4 CA POBLATS MARITIMS SI 3 5
V 24052 DOMENECH RODRIGUEZ, MIREIA ESP 5 CA Silla SI 3 6
V 23937 PEREZ MONASOR, CLAUDIA ESP 5 Atletisme Puzol 3 7
V 23839 MASCARELL PEIRÓ, SARA ESP 5 CA Safor-Teika 3 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq Serie Calle Dorsal

 02:21.30 V 21234 SEMPERE TORRES, PAULA ESP 98 CA Safor-Teika SI 1 1 11
 02:21.77 V 23813 MONTESIN , MARIA CHIARA MLT 92 CA Silla SI 1 2 12
 02:27.13 V 19908 SALCEDO ZAMORA, YEIZA ESP 95 C.A. Torrent SI 1 3 4
 02:31.38 V 23655 ABALOS CERVERA, RAQUEL ESP 5 Valencia Club Atletismo 1 4 14
 02:31.84 V 21447 MESTRE RODRIGO, PAULA ESP 99 C.A.Sprint Moncada SI 1 5 7
 02:37.49 V 23648 PALOMERA IBAÑEZ, SONIA ESP 5 Valencia Club Atletismo 1 6 15
 02:39.45 A 12162 GONZALEZ DURAN, ANA ESP 3 C.A.Llebeig 1 7 18
 02:50.96 V 24084 SHAHNAZARYAN , KRISTINA ARM 4 CA Safor-Teika SI 1 8 10

V 24345 GOMEZ VICENT, ALBA ESP 5 Atletisme Els Sitges SI 2 1 1
V 23801 MUÑOZ BARTUAL, MARIA ESP 3 Atletisme Els Sitges SI 2 2 2
V 21225 BOTIJA LOPEZ-PINTOR, LUCIA ESP 0 Atletisme Xativa SI 2 3 3
V 21230 BURGUETE MEDIALDEA, ELENA ESP 0 C.A. Torrent SI 2 4 5
VV 7791 SIGNES VILAPLANA, SILVIA ESP 5 C.A.La Rabosa SI 2 5 6
V 22161 GALI FRANCISCO, MELISA ESP 85 C.D.Metaesport SI 2 6 8
VV 7627 BALLESTER URBANO, MIRANDA ESP 99 CA POBLATS MARITIMS SI 3 1 9
V 23793 MARTINEZ DURA, JULIA ESP 5 CA Silla SI 3 2 13
VV 7763 BLAT JOSE, MAR ESP 3 Atletisme Puzol 3 3 16
VV 7863 CORRECHER PINTADO, BALMA ESP 5 Atletisme Puzol 3 4 17
A 16302 LORENZO SOLER, LUCIA ESP 5 Juventud Atletica Elche 3 5 19

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq Serie Calle Dorsal

 04:40.62 CS 7647 CEBRIAN CHIVA, ALBA ESP 0 A.D. Marathon 1 35
 04:51.32 A 12083 DOMENE GARCÍA, LAURA ESP 1 C.D.Metaesport SI 1 28
 04:55.86 V 24118 PEREZ SAPENA, MARTA ESP 98 C.A. Torrent SI 1 24
 04:56.56 V 21806 SILLAS GONZALEZ, LUCIA ESP 2 Valencia Club Atletismo 1 34
 05:07.11 V 22109 LAZARO GARCIA, ALICIA ESP 99 C.A. Torrent SI 1 23
 05:22.65 V 22466 BADILLO MIRO, AROA ESP 4 Atletisme Puzol 1 36
 05:23.93 V 22298 CASANOVA LARAS, CLAUDIA ESP 3 Atletisme Xativa SI 1 22
 05:33.57 VV 9 FERREROS GOMEZ, PURIFICACION ESP 98 Atletisme Puzol 1 37
 05:43.39 V 23781 BRECO SANCHO, CARLA ESP 3 CA Safor-Teika SI 1 31
 05:44.70 V 23746 CASTELLO BONILLA, VANESSA ESP 5 CA Silla SI 1 32

V 23558 ALMENAR GARCIA, EMMA ESP 5 Atletisme Els Sitges SI 2 20
V 24231 CAMPS UCHAN, MARIA ESP 5 Atletisme Els Sitges SI 2 21
V 23916 MAIQUES GARCIA, PAULA ESP 5 C.A.La Rabosa SI 2 25
V 24235 SAIS ALONSO, ROSA ESP 5 C.A.La Rabosa SI 2 26
VV 7855 MARTINEZ PASCUAL, BARBARA ESP 5 C.A.Sprint Moncada SI 2 27
CS 8298 FONT GOMEZ, JULIA ESP 94 C.D.Metaesport SI 2 29
VV 7929 SILVESTRE PUERTO, BEATRIZ ESP 4 CA POBLATS MARITIMS SI 2 30
V 23654 SAPENA POLO, MARTINA ESP 5 Valencia Club Atletismo 2 33

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq Serie Calle Dorsal

V 22224 ALCANTARILLA GARCIA, IRENE ESP 3 Atletisme Els Sitges SI 1 38
V 23863 CALABUIG SANTACATALINA, ROCIO ESP 4 C.A.La Rabosa SI 1 43
VV 7850 CAMARENA VILLAR, SORAYA ESP 96 CA Safor-Teika SI 1 48
CS 7647 CEBRIAN CHIVA, ALBA ESP 0 A.D. Marathon 1 35
V 20971 GIMENEZ BARBER, ALEXA ESP 99 C.D.Metaesport SI 1 45

 10:01.98 V 24056 GONZALEZ CEBRIAN, ALICIA ESP 6 CA Silla SI 1 49
V 23636 LUQUE CABELLO, CARLA ESP 0 CA Silla SI 1 50

 11:42.37 V 22013 MENDOZA LIMONES, REBECA ESP 79 C.A. Torrent SI 1 42
V 24338 NAVARRO RODRIGUEZ, MARIA ESP 7 Valencia Club Atletismo SI 1 51

 10:21.91 V 19996 VAZQUEZ MONZO, MARIA DEL PILAR ESP 94 CA Safor-Teika SI 1 47
V 24341 ALEGRE MUÑOZ, LAIA ESP 7 Atletisme Els Sitges SI 2 39
V 24328 BADOS JIMENEZ, NEREA ESP 7 C.A. Torrent 2 53
VV 7904 BORRAS MONTAGUD, ANA ESP 0 Atletisme Xativa SI 2 41
V 24035 DONAT FERRANDIS, CARLA ESP 2 Atletisme Xativa SI 2 40
VV 7472 MONTESINOS JORNET, NURIA ESP 3 C.A.Sprint Moncada SI 2 44
V 24280 MORATAL SANCHIS, OLGA ESP 6 CA Safor-Teika 2 54
V 23896 ROMERO BALLESTER, VANESSA ESP 97 C.D.Metaesport SI 2 46

800m FEM. AL _ABF

1.500m FEM. AL _ABF

3.000m FEM. AL_ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq Serie Calle

V 24011 VAZQUEZ DA COSTA GUIMARAES, NHELETHY ESP 4 Atletisme Els Sitges SI 1 3
 10.04 V 21856 ORTEGA SAVALL, ALBA ESP 2 CA Safor-Teika SI 1 4
 09.68 V 23330 GARZANDO TERRAES, ASTRID ESP 4 C.A.Sprint Moncada SI 1 5
 10.08 V 22035 ROMERO LOPEZ, LUCIA ESP 3 C.A. Torrent SI 1 6

V 23367 MASSOT CAVA, ELENA ESP 4 Atletisme Els Sitges SI 1 7
V 24087 JIMENEZ GARCIA, LUCIA ESP 5 CA Silla SI 2 3
V 21285 PONS CEBRIA, MARINA ESP 0 Atletisme Xativa SI 2 4
V 20971 GIMENEZ BARBER, ALEXA ESP 99 C.D.Metaesport SI 2 5
V 22467 DEVIS CARRETERO, ANGELA ESP 4 CA Silla (Atletisme Puzol) SI 2 6
VV 7842 ROURE ALVAREZ, IRENE ESP 4 Valencia Club Atletismo 2 7

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

V 24344 GIL APARISI, DANIELA ESP 6 Atletisme Els Sitges SI

 1,60 V 23997 JARA VIGO, ROCIO ESP 6 C.A. Torrent SI

V 23863 CALABUIG SANTACATALINA, ROCIO ESP 4 C.A.La Rabosa SI

 1,45 V 23966 PALENQUE SANJUAN, LAURA ESP 6 C.A.Sprint Moncada SI

V 23796 SANTAMARIA GONZALEZ, LUCÍA ESP 4 C.D.Metaesport SI

 1,40 VV 7880 MARTINEZ MARTINEZ, ABRIL ESP 5 CA POBLATS MARITIMS SI

 1,60 V 22001 RCHI RAMON, SOFIA ESP 3 CA Safor-Teika SI

 1,36 V 24087 JIMENEZ GARCIA, LUCIA ESP 5 CA Silla SI

 1,53 VV 7677 TORTAJADA RUIZ, MARIA ESP 4 Valencia Club Atletismo  

 1,57 V 23993 MENDEZ ALEGRE, ALEJANDRA ESP 6 C.A. Torrent

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

V 24230 DRAGHICI PETRE, ANDREEA GIORGIANA ESP 6 Atletisme Els Sitges SI

V 22298 CASANOVA LARAS, CLAUDIA ESP 3 Atletisme Xativa SI

V 23967 FERRER MOLTO, IRIS ESP 6 C.A.Sprint Moncada SI

 3,25 V 24061 ESCRIVA FONT, IRENE ESP 5 CA Safor-Teika SI

 2,70 V 24250 MARCO GARCIA, CARLA ESP 3 CA Silla SI

 2,35 V 23660 LOZANO MUSTAFA, ISABEL ESP 5 CA Safor-Teika

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

V 23972 DE LA LLAVE LLAVADOR, LAURA ESP 6 Atletisme Els Sitges SI

 5,07 V 24014 MOSCARDO GARCIA, AITANA ESP 6 Atletisme Xativa SI

 5,66 V 22138 LOPEZ RODRIGUEZ, SARA ESP 0 C.A. Torrent SI

 4,28 VV 7856 MORALES ROS, PAULA ESP 5 C.A.Sprint Moncada SI

V 23610 VALERO GARRIDO, MARIA ESP 3 C.D.Metaesport SI

 4,59 VV 7776 MOYA SORIANO, ANA ESP 4 CA POBLATS MARITIMS SI

 5,40 V 23833 SANCHIS PAYA, LAURA ESP 4 CA Safor-Teika SI

 5,18 V 21481 GADEA SOLERA, EVA MARIA ESP 71 CA Silla SI

 5,55 V 22186 MARTINEZ OLCINA, CLAUDIA ESP 3 CA Safor-Teika

 5,22 V 23318 VILA MONTALVA, NAYARA ESP 4 CA Safor-Teika

 4,47 VV 7727 DELGADO NAVARRO, LUCIA ESP 6 Valencia Club Atletismo

 4,45 V 24183 SEYE AIT RAYSS, AMINA ESP 3 Valencia Club Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

V 22224 ALCANTARILLA GARCIA, IRENE ESP 3 Atletisme Els Sitges SI

VV 7694 BADIA VERA, VIOLETA ESP 5 Atletisme Xativa SI

 12,35 V 22014 RUBIO RODRIGUEZ, CLAUDIA ESP 3 C.A. Torrent SI

VV 7805 FRASQUET RICARTE, BEATRIZ ESP 5 C.A.La Rabosa SI

 9,51 VV 7852 ALBIACH GONZALEZ, MIREIA ESP 5 C.A.Sprint Moncada SI

VV 7626 ARAGON BORREGO, ISABEL ESP 96 CA POBLATS MARITIMS SI

 11,32 V 22504 FERRAIRO BATANER, AITANA ESP 4 CA Safor-Teika SI

 11,04 V 21481 GADEA SOLERA, EVA MARIA ESP 71 CA Silla SI

 10,67 V 21658 MICO LAMBIES, LUCIA ESP 2 C.A. Torrent

 10,37 V 23996 RUBIO RODRIGUEZ, MARTA ESP 6 C.A. Torrent

 10,23 V 23832 VERCHER RUIZ, MIRIAM ESP 5 CA Safor-Teika

 9,59 V 24333 PLAUS PIGAREVA, ALEXANDRA ESP 7 C.A. Torrent

60m vallas (0,84) FEM. AL_ABF

Altura FEM. AL_ABF

Pértiga FEM. AL_ABF

Longitud FEM. AL_ABF

Triple Salto FEM. AL_ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

V 23601 GALVEZ SERRANO, NATALIA ESP 4 Atletisme Els Sitges SI

 8,66 V 24158 NAVARRO MONTOYA, ARIADNA ESP 5 C.A. Torrent SI

 8,20 V 24006 ALONSO ESPADA, MARTA ESP 4 C.A.La Rabosa SI

 7,79 VV 7853 BALANZA GINER, GEMMA ESP 5 C.A.Sprint Moncada SI

 6,08 A 12083 DOMENE GARCÍA, LAURA ESP 1 C.D.Metaesport SI

VV 7628 ZAMBRANO CAMIÑA, MARLESKA ESP 99 CA POBLATS MARITIMS SI

V 24043 SOSPEDRA ESCAT, BELÉN ESP 4 CA Safor-Teika SI

 12,32 V 21454 SARGSYAN , MARIAM ARM 96 CA Silla SI

 12,26 V 23840 DE LA PUENTE PIÑERA, MARTINA ESP 75 AD Gijon Atletismo

 10,25 CS 7491 HERNANDEZ ROJAS, JOHANA MARIA ESP 72 CA Silla

V 23367 MASSOT CAVA, ELENA ESP 4 Atletisme Els Sitges

VV 7719 JUAN GIL, NEUS ESP 4 Atletisme Xativa

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

V 21225 BOTIJA LOPEZ-PINTOR, LUCIA ESP 0 Atletisme Xativa SI

V 22298 CASANOVA LARAS, CLAUDIA ESP 3 Atletisme Xativa SI

VV 7719 JUAN GIL, NEUS ESP 4 Atletisme Xativa SI

V 21285 PONS CEBRIA, MARINA ESP 0 Atletisme Xativa SI

V 23396 CARBÓ BENEDICTO, SARA ESP 4 C.A. Torrent SI

V 24118 PEREZ SAPENA, MARTA ESP 98 C.A. Torrent SI

V 19908 SALCEDO ZAMORA, YEIZA ESP 95 C.A. Torrent SI

VV 7654 ALBEROLA SOLER, NEREA ESP 4 C.A.La Rabosa SI

V 24006 ALONSO ESPADA, MARTA ESP 4 C.A.La Rabosa SI

VV 7806 BATALLER MAGRANER, MIREIA ESP 5 C.A.La Rabosa SI

VV 7826 MONTALVA PASTOR, MONICA ESP 4 C.A.La Rabosa SI

VV 7674 ALBIACH MARTINEZ, MIREIA ESP 4 C.A.Sprint Moncada SI

V 22314 CRUZ BENLLOCH, CARLA ESP 3 C.A.Sprint Moncada SI

V 23330 GARZANDO TERRAES, ASTRID ESP 4 C.A.Sprint Moncada SI

VV 7856 MORALES ROS, PAULA ESP 5 C.A.Sprint Moncada SI

V 22161 GALI FRANCISCO, MELISA ESP 85 C.D.Metaesport SI

V 23896 ROMERO BALLESTER, VANESSA ESP 97 C.D.Metaesport SI

V 23796 SANTAMARIA GONZALEZ, LUCÍA ESP 4 C.D.Metaesport SI

V 23610 VALERO GARRIDO, MARIA ESP 3 C.D.Metaesport SI

VV 7626 ARAGON BORREGO, ISABEL ESP 96 CA POBLATS MARITIMS SI

VV 7627 BALLESTER URBANO, MIRANDA ESP 99 CA POBLATS MARITIMS SI

VV 7880 MARTINEZ MARTINEZ, ABRIL ESP 5 CA POBLATS MARITIMS SI

VV 7778 PASCUAL FOLGADO, NURIA ESP 4 CA POBLATS MARITIMS SI

V 23831 AGUILERA BORDA, LISAURA MARINA ESP 4 CA Safor-Teika SI

V 22502 BLASCO LLINARES, JUDIT ESP 4 CA Safor-Teika SI

V 23839 MASCARELL PEIRÓ, SARA ESP 5 CA Safor-Teika SI

V 21859 PEDROS CANET, ALEXIA ESP 1 CA Safor-Teika SI

V 22510 SANSALONI MARTINEZ, NEUS ESP 4 CA Safor-Teika SI

V 23369 ARAGON BORREGO, MARIA ESP 97 CA Silla SI

V 23640 CASTILLO IBAÑEZ, LAURA ESP 3 CA Silla SI

V 21775 EXPOSITO TORTOSA, CAROLINA ESP 0 CA Silla SI

V 23813 MONTESIN , MARIA CHIARA MLT 92 CA Silla SI

Xavier Fontelles
Pedro Castillo del Amo
Martina de la Puente Piñera
Nayade Luján CastellBlanque
Juan de Dios Cobo Medina
Jose Ignacio Gonzalez
Miguel A. Villalba Quicios
Puri Nieto
Ricard Andreu
Chrisitan Arjonilla
Pablo Gómez Ferrrer
Andres Bertomeu
Paula Mestre
María Baeza
Pau Monreal
Julio Santodomingo Viguer
Jacinto Gosalvez Saez
Yolanda Belda Ferrer

Peso (4kg) FEM. AL_ABF

4x400m FEM. AL_ABF

ENTRENADORES AUTORIZADOS



Vicente Navarro Miñana
Eduardo Gómez Velasco
Rubén Ortiz García
Juan Ramón García Ferri
Victor Sanz Alapont
Vicente Jose Tomas Villar 
Javier Zaplana Gil Guía - Nagore Folgado
Pablo Montoro Sanchís Guía - Beatriz Silvestre

Sonia Ibañez Carrascosa C.A. Silla
Antonio Ventura Atletisme Xàtiva
Tacko Diouf Diouf Valencia C.A.
María Gómez Ferrer C.A.La Rabosa
Jose Luis Perez Bayarri C.A. Puzol
Jose Manuel Calvo Lairón C.A. Els Sitges
Laura Collado C.A. Gandía
Natxo Benitez ADAS Proinor

Francisco Javier Cloquell López
Jose Luis Martinez Ortiz

Antonio Puig Capsir

DELEGADOS
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DELEGADO COVID19


